quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 
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ad eandem Congregationem, cum primum fas erit, authenticum exem

plar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 11 

mensis Maii anno 1987. 

© BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectus 

Marcellus Costalunga, Subsecretarius 

L. © S. 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 380/87. 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. I I , 

per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis 

sacros Praesules praefecit, videlicet : 

die 7 Iulii 1987. — Cathedrali Ecclesiae Malagensi-Soatensi, noviter 

in Columbia erectae, Exc.mum P. D. Ferdinandum Giraldo Jaramillo, 

hactenus Episcopum titularem Alexanensem et Auxiliarem dioecesis 

Pereiranae. 

die 9 Iulii. — Primatiali et metropolitanae Ecclesiae Sancti Sal

vatoris in Brasilia Exc.mum P. D. Lucam Moreira Neves, O. P., hacte

nus Archiepiscopum titularem Foronovanum et Congregationis pro 

Episcopis a Secretis. 

die IS Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Bernardi, noviter in 

Chilia erectae, Exc.mum P. D. Orozimbum Fuenzalida y Fuenzalida, 

hactenus Episcopum S. Mariae Angelorum. 

die 16 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Imperatricis, noviter in Bra
silia erectae, Exc.mum P. D. Alfonsum Philippum Gregory, hactenus 
Episcopum titularem Dr u si ali a n en sem et Auxiliarem Sancti Sebastiani 
Fluminis Ianuarii. 
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CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

DE LOUIS TRICHARDT-TZANEEN 

DECRETUM 

quo nomen dioecesis mutatur. 

Exc.mus Dominus Hugo Patritius Slattery, M. S. C, Episcopus 

de Louis Trichardt-Tzaneen huic Dicasterio preces obtulit ut nomen 

suae dioecesis ita permutaretur ut deinceps dioecesis Tzaneenensis 

nuncuparetur, iuxta nomen urbis vulgo Tzaneen, in qua sedes episco

palis et ecclesia cathedralis exstant. 

Itaque haec Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de Pro

paganda Fide vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro 

Ioanne Paulo divina Providentia Pp. II concessarum, audito favorabili 

voto Exc.mi Domini Iosephi Mees, Archiepiscopi tit. Yprensis et Apo

stolici in Africa Meridionali Delegati, memoratam petitionem benigne 

accipiens, nomen dioecesis de Louis Trichardt-Tzaneen in dioecesis 

Tzaneenensis denominationem mutavit ac praesens ad rem Decretum